
       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

Κοζάνη, 10/5/2024 

Αριθμ. πρωτ.: 13272 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ 
Ταχ.Δ/νση 
Ταχ.Κώδ 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
Ανάπτυξης κ΄ Διαχείρισης Ανθρ. Δυναμικού 
Πλατεία 28ης Οκτωβρίου 7-Κοζάνη 
50132 
Στογιάννης Κων/νος 
2461-3-50466 
stogiank@cityofkozani.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ :«Πρόσληψη ενός ατόμου με σύμβαση μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του ευρωπαϊκού 
προγράμματος NEUTRON» 

  
 

 
Α π ό φ α σ η  1 0 0 6 / 2 0 2 4  

O  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς  
 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 6 Ν. 2527/97 όπως αναριθμήθηκε με την 

παρ.3 του άρθρου 10 του N. 3812/2009 και συμπληρώθηκε με την  παρ.3 του 

άρθρου 30 του Ν.4314/14. 

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/86/οικ.13255/08-08-2033 εγκύκλιο για τον 

προγραμματισμό προσλήψεων έτους 2024 και την υπό στοιχεία 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-4-2023 (Β΄2614) απόφαση των υπουργών 

Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο 

προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του 

ν.4622/2019». 

4. Τις ανάγκες σε προσωπικό που προέκυψαν για την υλοποίηση του έργου «Net-

zero Energy fUture through the identification of innovative Technologies under a 

circulaR, sustainable, and inclusive just transitiON» με το ακρωνύμιο 

«NEUTRON», το οποίο έχει ενταχθεί και χρηματοδοτείται από το ευρωπαϊκό 

πρόγραμμα «HORIZON 2020». 

5. Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δημάρχου με αρ. πρωτ. 

10228/08-04-2024. 

ΑΔΑ: 6ΡΩΥΩΛΠ-24Ω



6. Το πρακτικό Ι της επιτροπής αξιολόγησης με το οποίο καταρτίστηκε πίνακας 

υποψηφίων που πληρούν τους όρους συμμετοχής στην πρόσκληση και έγιναν 

δεκτοί στη διαδικασία αξιολόγησης καθώς και πίνακας βαθμολογίας προσόντων. 

7. Το πρακτικό ΙΙ της επιτροπής αξιολόγησης με το οποίο καταρτίστηκε ο τελικός 

πίνακας κατάταξης και ο πίνακας απορριπτέων. 

8. Την υπ’ αριθμ. 7720/13-03-2024 βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων  στον 

προϋπολογισμό έτους 2024 της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Κοζάνης. 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
1. Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου με την κάτωθι:  

 
Α.Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Αντικείμενο της 

σύμβασης 
Διάρκεια μίσθωσης 
έργου  

Ποσό 
σύμβασης  

1 Ζιούζιος Δημήτριος  Νικόλαος 

Συντονισμός και 

υλοποίηση των 

δράσεων του φυσικού 

και οικονομικού 

αντικειμένου στο 

πλαίσιο του έργου  

« NEUTRON  – 

HORIZON EUROPE» 

13/05/2024 έως 
31/05/2025 

45.500,00 € 

 
 

2. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στη σχετική σύμβαση.  

3. Οι δαπάνες θα βαρύνουν τον Κ.Α. 00.6117.0025 του σκέλους των εξόδων του 

προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου. 

 
 

 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
                                            

                                      ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
 
 Κοινοποίηση 
 
1) Τμήμα Ανάπτυξης & Διαχειρ. Ανθρ. Δυναμικού  
2) Αυτοτελές Γραφείο Προγραμματισμού κ Ανάπτυξης 

3) Γραφείο Μισθοδοσίας 

4) Ενδιαφερόμενη 
 

ΑΔΑ: 6ΡΩΥΩΛΠ-24Ω


		2024-05-10T13:37:21+0300
	Athens




